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Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

dostawa zestawów do oznaczania wirusa 

SARS-CoV - 2 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/04/2021

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 19.02.2021 r.
Aktualnie obowiązująca treść odpowiedzi udzielona poniżej.
pytanie nr 1
Załącznik nr 1 i 2 do SWZ 

Specyfikacja zestawów do oznaczania SARS-CoV-2 (test molekularny z qRT-PCR). 

Szczegółowy opis zamówienia: 

Wymaga się, aby zestaw był pakowany w formie perforowanej płytki do wykonania 96 reak-cji lub w paskach (stripach) 8 dołkowych – 96 testów. 

Zapytanie: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów pozwalających na wykonanie 48 reakcji składających się z 6 pasków (stripów) 8 dołkowych oraz przeliczenie ilość oferowanych 

zestawów tak aby odczynników wystarczyło do wykonania 9 600 reakcji? Producent 

dopuszcza łączenie różnych zestawów posiadających ten sam numer lot.
odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Ponadto:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą  dokonując następujących zmian w SWZ.:


Termin składania ofert ustala się na dzień: 25.02.2021r. godz.10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.02.2021r. o godzinie 10:30.
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 25.03.2021r.

